
     
 
 
 
 
 

 
 
 

                                            Tisková zpráva 
 
 

Azylový dům pro muže má zajištěno 

financování z evropského sociálního fondu 
 

 
   V rámci Individuálního projektu Pardubického kraje, který je financován z Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost,  získala  organizační složka  Sociální služby města Svitavy – 
Azylový dům - dotaci ve výši 2.922.780 Kč na zajištění preventivních sociálních služeb v letech 
2009 - 2013. Byli jsme vybráni v rámci  zadávacího řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách.  Dotace je zaměřená na podporu sociální služby azylového domu pro muže 
ve Svitavách, Máchova alej 16. 
   Cílem projektu je uspokojit potřeby vybrané cílové skupiny osob a nabídnout všem 
potencionálním uživatelům dostupné a kvalitně poskytované služby. Díky projektu budeme řešit 
nepříznivou sociální situaci spojenou se ztrátou bydlení  mužům s trvalým bydlištěm ve správním 
obvodu Městského úřadu Svitavy a budeme nápomocni při uplatňování jejich práv, oprávněných 
zájmů a při obstarávání osobních záležitostí. Našim cílem je sociální  služby  azylového domu dále 
zkvalitňovat  a rozvíjet ve prospěch uživatelů.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 Vladimír Stupka, vedoucí AD           
 
 
 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
 
 

 

 

 
Individuální projekt Pardubického kraje na sociální služby 


